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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 12 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
26.10.2023 - 12:56 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 КМС СШОР "Дельта" 8:40.33 618 кмс
25m: 14.82 14.82 225m: 2:28.88 17.40 425m: 4:41.92 15.45 625m: 6:49.65 16.08
50m: 30.77 15.95 250m: 2:45.53 16.65 450m: 4:57.81 15.89 650m: 7:06.06 16.41
75m: 47.17 16.40 275m: 3:02.25 16.72 475m: 5:13.45 15.64 675m: 7:22.17 16.11

100m: 1:04.05 16.88 300m: 3:19.25 17.00 500m: 5:29.54 16.09 700m: 7:38.64 16.47
125m: 1:21.02 16.97 325m: 3:35.87 16.62 525m: 5:45.34 15.80 725m: 7:54.98 16.34
150m: 1:37.64 16.62 350m: 3:52.88 17.01 550m: 6:01.57 16.23 750m: 8:11.66 16.68
175m: 1:54.27 16.63 375m: 4:09.64 16.76 575m: 6:17.53 15.96 775m: 8:26.33 14.67
200m: 2:11.48 17.21 400m: 4:26.47 16.83 600m: 6:33.57 16.04 800m: 8:40.33 14.00

2. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 КМС РСШОР Акватика 8:40.51 618 кмс
25m: 14.40 14.40 225m: 2:25.55 16.34 425m: 4:36.98 16.18 625m: 6:48.27 16.02
50m: 29.82 15.42 250m: 2:42.10 16.55 450m: 4:53.20 16.22 650m: 7:04.71 16.44
75m: 46.11 16.29 275m: 2:58.55 16.45 475m: 5:09.62 16.42 675m: 7:20.98 16.27

100m: 1:02.47 16.36 300m: 3:15.05 16.50 500m: 5:26.24 16.62 700m: 7:37.09 16.11
125m: 1:18.93 16.46 325m: 3:31.55 16.50 525m: 5:42.74 16.50 725m: 7:53.46 16.37
150m: 1:35.66 16.73 350m: 3:48.06 16.51 550m: 5:58.96 16.22 750m: 8:09.94 16.48
175m: 1:52.24 16.58 375m: 4:04.46 16.40 575m: 6:15.86 16.90 775m: 8:25.54 15.60
200m: 2:09.21 16.97 400m: 4:20.80 16.34 600m: 6:32.25 16.39 800m: 8:40.51 14.97

3. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс РСШОР Акватика 8:53.77 573 1р
50m: 30.00 30.00 250m: 2:43.88 33.79 450m: 4:59.02 33.64 650m: 7:14.82 33.98

100m: 1:02.79 32.79 300m: 3:17.17 33.29 500m: 5:33.01 33.99 700m: 7:48.96 34.14
150m: 1:36.35 33.56 350m: 3:51.31 34.14 550m: 6:06.85 33.84 750m: 8:22.23 33.27
200m: 2:10.09 33.74 400m: 4:25.38 34.07 600m: 6:40.84 33.99 800m: 8:53.77 31.54

4. ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 КМС РСШОР Акватика 8:54.12 572 1р
25m: 14.34 14.34 225m: 2:25.95 16.61 425m: 4:38.79 16.70 625m: 6:55.17 17.18
50m: 29.98 15.64 250m: 2:42.57 16.62 450m: 4:55.67 16.88 650m: 7:12.78 17.61
75m: 46.29 16.31 275m: 2:59.11 16.54 475m: 5:12.76 17.09 675m: 7:30.05 17.27

100m: 1:02.87 16.58 300m: 3:15.69 16.58 500m: 5:29.78 17.02 700m: 7:46.93 16.88
125m: 1:19.34 16.47 325m: 3:32.14 16.45 525m: 5:46.62 16.84 725m: 8:03.88 16.95
150m: 1:36.11 16.77 350m: 3:48.82 16.68 550m: 6:03.74 17.12 750m: 8:20.70 16.82
175m: 1:52.88 16.77 375m: 4:05.57 16.75 575m: 6:20.80 17.06 775m: 8:37.79 17.09
200m: 2:09.34 16.46 400m: 4:22.09 16.52 600m: 6:37.99 17.19 800m: 8:54.12 16.33

5. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР Акватика 8:58.11 559 1р
25m: 15.13 15.13 225m: 2:28.57 16.74 425m: 4:43.92 17.05 625m: 7:00.48 17.25
50m: 31.41 16.28 250m: 2:45.34 16.77 450m: 5:00.82 16.90 650m: 7:17.81 17.33
75m: 47.95 16.54 275m: 3:02.19 16.85 475m: 5:17.87 17.05 675m: 7:35.10 17.29

100m: 1:04.76 16.81 300m: 3:18.97 16.78 500m: 5:34.78 16.91 700m: 7:51.98 16.88
125m: 1:21.44 16.68 325m: 3:35.97 17.00 525m: 5:51.86 17.08 725m: 8:08.97 16.99
150m: 1:38.26 16.82 350m: 3:52.81 16.84 550m: 6:08.85 16.99 750m: 8:25.83 16.86
175m: 1:55.01 16.75 375m: 4:09.90 17.09 575m: 6:26.18 17.33 775m: 8:42.67 16.84
200m: 2:11.83 16.82 400m: 4:26.87 16.97 600m: 6:43.23 17.05 800m: 8:58.11 15.44

6. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР Касатка 9:01.56 548 1р
25m: 14.88 14.88 225m: 2:28.60 16.82 425m: 4:46.74 17.36 625m: 7:04.97 17.40
50m: 30.73 15.85 250m: 2:45.82 17.22 450m: 5:04.07 17.33 650m: 7:22.27 17.30
75m: 47.13 16.40 275m: 3:02.85 17.03 475m: 5:21.21 17.14 675m: 7:39.48 17.21

100m: 1:04.01 16.88 300m: 3:20.35 17.50 500m: 5:38.60 17.39 700m: 7:56.80 17.32
125m: 1:20.84 16.83 325m: 3:37.62 17.27 525m: 5:55.55 16.95 725m: 8:13.53 16.73
150m: 1:37.82 16.98 350m: 3:54.81 17.19 550m: 6:12.99 17.44 750m: 8:30.27 16.74
175m: 1:55.06 17.24 375m: 4:12.04 17.23 575m: 6:30.24 17.25 775m: 8:46.77 16.50
200m: 2:11.78 16.72 400m: 4:29.38 17.34 600m: 6:47.57 17.33 800m: 9:01.56 14.79
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7. ЗИГАНШИН, Самир 2008 I СШОР Касатка 9:02.47 546 1р
25m: 14.69 14.69 225m: 2:29.35 17.15 425m: 4:47.93 17.45 625m: 7:05.38 17.28
50m: 30.54 15.85 250m: 2:46.68 17.33 450m: 5:05.32 17.39 650m: 7:22.71 17.33
75m: 47.46 16.92 275m: 3:04.11 17.43 475m: 5:22.09 16.77 675m: 7:39.90 17.19

100m: 1:04.31 16.85 300m: 3:21.79 17.68 500m: 5:39.30 17.21 700m: 7:57.22 17.32
125m: 1:20.98 16.67 325m: 3:39.30 17.51 525m: 5:56.53 17.23 725m: 8:14.27 17.05
150m: 1:38.22 17.24 350m: 3:56.73 17.43 550m: 6:13.77 17.24 750m: 8:30.60 16.33
175m: 1:55.16 16.94 375m: 4:13.35 16.62 575m: 6:30.70 16.93 775m: 8:46.83 16.23
200m: 2:12.20 17.04 400m: 4:30.48 17.13 600m: 6:48.10 17.40 800m: 9:02.47 15.64

8. КИРИЛЛОВ, Алексей 2008 I СШОР Касатка 9:03.78 542 1р
25m: 14.79 14.79 225m: 2:31.09 17.30 425m: 4:49.98 17.33 625m: 7:07.55 16.95
50m: 30.74 15.95 250m: 2:48.38 17.29 450m: 5:07.34 17.36 650m: 7:24.47 16.92
75m: 47.53 16.79 275m: 3:05.80 17.42 475m: 5:24.47 17.13 675m: 7:41.38 16.91

100m: 1:04.62 17.09 300m: 3:23.44 17.64 500m: 5:41.85 17.38 700m: 7:58.33 16.95
125m: 1:21.74 17.12 325m: 3:40.80 17.36 525m: 5:58.99 17.14 725m: 8:15.19 16.86
150m: 1:39.11 17.37 350m: 3:57.80 17.00 550m: 6:16.20 17.21 750m: 8:32.12 16.93
175m: 1:56.50 17.39 375m: 4:15.30 17.50 575m: 6:33.61 17.41 775m: 8:48.46 16.34
200m: 2:13.79 17.29 400m: 4:32.65 17.35 600m: 6:50.60 16.99 800m: 9:03.78 15.32

9. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I СШОР Касатка 9:04.02 541 1р
10. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 I РСШОР Акватика 9:04.14 541 1р

50m: 31.00 31.00 250m: 2:49.56 34.79 450m: 5:08.10 34.25 650m: 7:24.35 34.12
100m: 1:05.36 34.36 300m: 3:24.48 34.92 500m: 5:42.28 34.18 700m: 7:58.15 33.80
150m: 1:39.67 34.31 350m: 3:59.15 34.67 550m: 6:16.27 33.99 750m: 8:32.15 34.00
200m: 2:14.77 35.10 400m: 4:33.85 34.70 600m: 6:50.23 33.96 800m: 9:04.14 31.99

11. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 КМС РСШОР Акватика 9:09.68 524 1р
25m: 14.79 14.79 225m: 2:31.46 17.37 425m: 4:51.38 17.37 625m: 7:10.12 17.00
50m: 30.74 15.95 250m: 2:49.04 17.58 450m: 5:08.66 17.28 650m: 7:28.39 18.27
75m: 47.57 16.83 275m: 3:06.20 17.16 475m: 5:26.23 17.57 675m: 7:46.22 17.83

100m: 1:04.75 17.18 300m: 3:23.89 17.69 500m: 5:43.92 17.69 700m: 8:03.76 17.54
125m: 1:22.10 17.35 325m: 3:41.75 17.86 525m: 6:01.64 17.72 725m: 8:20.47 16.71
150m: 1:39.14 17.04 350m: 3:59.42 17.67 550m: 6:19.08 17.44 750m: 8:37.73 17.26
175m: 1:56.73 17.59 375m: 4:16.78 17.36 575m: 6:35.96 16.88 775m: 8:53.91 16.18
200m: 2:14.09 17.36 400m: 4:34.01 17.23 600m: 6:53.12 17.16 800m: 9:09.68 15.77

12. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I СШОР Касатка 9:10.52 522 1р
13. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 I СШОР Касатка 9:12.07 518 1р

25m: 15.18 15.18 225m: 2:33.06 17.59 425m: 4:53.15 17.72 625m: 7:14.18 17.24
50m: 31.93 16.75 250m: 2:50.59 17.53 450m: 5:10.84 17.69 650m: 7:31.84 17.66
75m: 49.11 17.18 275m: 3:07.83 17.24 475m: 5:28.38 17.54 675m: 7:49.24 17.40

100m: 1:06.10 16.99 300m: 3:25.36 17.53 500m: 5:46.10 17.72 700m: 8:06.57 17.33
125m: 1:23.62 17.52 325m: 3:43.09 17.73 525m: 6:04.08 17.98 725m: 8:23.65 17.08
150m: 1:40.66 17.04 350m: 4:00.55 17.46 550m: 6:21.66 17.58 750m: 8:40.33 16.68
175m: 1:58.08 17.42 375m: 4:18.06 17.51 575m: 6:39.20 17.54 775m: 8:56.97 16.64
200m: 2:15.47 17.39 400m: 4:35.43 17.37 600m: 6:56.94 17.74 800m: 9:12.07 15.10

14. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 I ФСО "Ак Буре" 9:13.46 514 1р
25m: 14.72 14.72 225m: 2:29.47 17.31 425m: 4:50.08 17.83 625m: 7:11.75 17.94
50m: 30.38 15.66 250m: 2:47.02 17.55 450m: 5:07.77 17.69 650m: 7:29.38 17.63
75m: 46.67 16.29 275m: 3:04.19 17.17 475m: 5:25.32 17.55 675m: 7:47.01 17.63

100m: 1:03.60 16.93 300m: 3:21.92 17.73 500m: 5:43.19 17.87 700m: 8:04.78 17.77
125m: 1:20.71 17.11 325m: 3:39.35 17.43 525m: 6:00.70 17.51 725m: 8:22.31 17.53
150m: 1:37.81 17.10 350m: 3:56.95 17.60 550m: 6:18.49 17.79 750m: 8:40.03 17.72
175m: 1:54.83 17.02 375m: 4:14.48 17.53 575m: 6:36.25 17.76 775m: 8:57.18 17.15
200m: 2:12.16 17.33 400m: 4:32.25 17.77 600m: 6:53.81 17.56 800m: 9:13.46 16.28
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15. ВОЛКОВ, Михаил 2009 I ФСО "Ак Буре" 9:17.89 502 1р
25m: 15.18 15.18 225m: 2:32.23 17.13 425m: 4:54.14 17.52 625m: 7:16.28 17.07
50m: 31.40 16.22 250m: 2:50.00 17.77 450m: 5:11.67 17.53 650m: 7:33.72 17.44
75m: 48.05 16.65 275m: 3:07.62 17.62 475m: 5:29.23 17.56 675m: 7:51.44 17.72

100m: 1:05.60 17.55 300m: 3:25.48 17.86 500m: 5:47.33 18.10 700m: 8:09.17 17.73
125m: 1:22.48 16.88 325m: 3:43.09 17.61 525m: 6:05.10 17.77 725m: 8:26.59 17.42
150m: 1:40.03 17.55 350m: 4:01.03 17.94 550m: 6:23.40 18.30 750m: 8:43.90 17.31
175m: 1:57.39 17.36 375m: 4:18.57 17.54 575m: 6:41.36 17.96 775m: 9:01.24 17.34
200m: 2:15.10 17.71 400m: 4:36.62 18.05 600m: 6:59.21 17.85 800m: 9:17.89 16.65

16. ВЕЛИКАНОВ, Арём 2009 I СШОР Касатка +0,47 9:22.03 491 1р
25m: 14.80 14.80 225m: 2:32.43 17.40 425m: 4:54.17 17.89 625m: 7:17.23 17.77
50m: 30.88 16.08 250m: 2:50.06 17.63 450m: 5:12.06 17.89 650m: 7:35.55 18.32
75m: 48.14 17.26 275m: 3:07.60 17.54 475m: 5:29.72 17.66 675m: 7:53.61 18.06

100m: 1:05.48 17.34 300m: 3:25.26 17.66 500m: 5:47.68 17.96 700m: 8:11.43 17.82
125m: 1:22.84 17.36 325m: 3:42.91 17.65 525m: 6:05.53 17.85 725m: 8:29.64 18.21
150m: 1:40.09 17.25 350m: 4:00.68 17.77 550m: 6:23.45 17.92 750m: 8:47.41 17.77
175m: 1:57.42 17.33 375m: 4:18.61 17.93 575m: 6:41.60 18.15 775m: 9:05.02 17.61
200m: 2:15.03 17.61 400m: 4:36.28 17.67 600m: 6:59.46 17.86 800m: 9:22.03 17.01

17. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 II РСШОР Акватика 9:24.75 484 1р
18. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 2 РСШОР Акватика 9:25.00 483 1р
19. МИРЗИН, Артур 2010 I СШОР Касатка 9:28.30 475 2р
20. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 II СШОР Касатка 9:29.42 472 2р

25m: 14.36 14.36 225m: 2:34.61 18.04 425m: 4:58.88 17.80 625m: 7:25.46 18.34
50m: 30.39 16.03 250m: 2:52.64 18.03 450m: 5:17.53 18.65 650m: 7:43.44 17.98
75m: 47.33 16.94 275m: 3:10.40 17.76 475m: 5:35.95 18.42 675m: 8:01.81 18.37

100m: 1:04.80 17.47 300m: 3:28.50 18.10 500m: 5:54.11 18.16 700m: 8:20.15 18.34
125m: 1:22.36 17.56 325m: 3:46.34 17.84 525m: 6:12.54 18.43 725m: 8:38.28 18.13
150m: 1:40.54 18.18 350m: 4:04.90 18.56 550m: 6:30.64 18.10 750m: 8:55.82 17.54
175m: 1:58.43 17.89 375m: 4:22.93 18.03 575m: 6:48.79 18.15 775m: 9:13.32 17.50
200m: 2:16.57 18.14 400m: 4:41.08 18.15 600m: 7:07.12 18.33 800m: 9:29.42 16.10

21. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 II СШОР Касатка 9:31.11 468 2р
22. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР Акватика 9:31.78 466 2р
23. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР Акватика 9:32.16 465 2р
24. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 II СШОР "Дельта" 9:33.79 461 2р
25. ГАЙНАНОВ, Адель 2009 I ФСО "Ак Буре" 9:39.63 447 2р
26. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 II РСШОР Акватика 9:42.43 441 2р
27. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 I РСШОР Акватика 9:53.97 416 2р
28. ТОЛОКНОВ, Артур 2011 2 РСШОР Акватика 9:54.61 414 2р
29. ПЕРМИНОВ, Искандер 2008 II СШОР Касатка 9:54.77 414 2р
30. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШОР Касатка 9:54.84 414 2р
31. СИМОНОВ, Арсен 2009 II ФСО "Ак Буре" 9:55.76 412 2р
32. ХАЛИЛОВ, Айдар 2010 II СШОР Касатка 9:56.93 409 2р
33. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" 9:57.28 409 2р
34. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 РСШОР Акватика 9:59.55 404 2р
35. САБИРОВ, Султан 2010 II СШОР Касатка 10:00.15 403 2р
36. САМАКАЕВ, Наиль 2010 2 РСШОР Акватика 10:01.12 401 2р

АБДУЛЛИН, Адель 2011 II СШОР Касатка 10:01.12 401 2р
38. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 II СШОР Касатка 10:01.27 401 2р
39. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР Акватика 10:01.53 400 2р
40. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 2 РСШОР Акватика 10:02.48 398 2р
41. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШОР Касатка 10:03.56 396 2р
42. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II СШОР Касатка 10:08.05 387 2р
43. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 II СШОР "Дельта" 10:09.68 384 2р
44. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка 10:10.58 383 2р
45. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР Акватика 10:10.78 382 2р
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46. ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 II СШОР Касатка 10:11.00 382 2р
47. БАЛЯКИН, Даниил 2011 II СШОР Касатка 10:12.64 379 2р
48. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 2 РСШОР Акватика 10:13.51 377 2р
49. ШАКУРОВ, Владимир 2011 2 РСШОР Акватика 10:13.96 376 2р
50. САЛАХОВ, Зульфан 2011 II СШОР "Дельта" 10:14.26 376 2р
51. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР Акватика 10:18.99 367 2р
52. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 2 РСШОР Акватика 10:19.38 366 2р

АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 II СШОР Касатка 10:19.38 366 2р
54. СИРАЗИЕВ, Артур 2008 II СШОР Касатка 10:21.04 363 2р
55. ФАЗЛЫЕВ, Амир 2011 II СШОР "Дельта" 10:28.72 350 2р
56. БАГАУТДИНОВ, Альберт 2011 2 РСШОР Акватика 10:29.77 349 2р
57. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II СШОР Касатка 10:30.19 348 2р
58. ВАГАПОВ, Данис 2011 II СШОР Касатка 10:30.43 347 2р
59. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка 10:32.15 345 2р
60. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II СШОР "Дельта" 10:34.56 341 2р
61. ЧУМАРИН, Аскар 2011 II СШОР Касатка 10:38.70 334 2р
62. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 II СШОР Касатка 10:41.75 329 2р
63. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II СШОР "Дельта" 10:49.57 318 2р
64. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 III СШОР "Дельта" 10:51.18 315 2р
65. ФАЗУЛИН, Реналь 2012 III СШОР Касатка 10:51.70 314 2р
66. ХАСАНОВ, Камиль 2010 II СШОР Касатка 10:56.44 308 2р
67. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 II ФСО "Ак Буре" 10:56.47 308 2р
68. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II СШОР Касатка 10:58.48 305 2р
69. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 III СШОР Касатка 11:11.04 288 3р
70. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 III СШОР Касатка 11:16.69 281 3р
71. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 III СШОР Касатка 11:34.11 260 3р

DNS МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 2 РСШОР Акватика

2007 и моложе

1. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 КМС СШОР "Дельта" 8:40.33 618 кмс
25m: 14.82 14.82 225m: 2:28.88 17.40 425m: 4:41.92 15.45 625m: 6:49.65 16.08
50m: 30.77 15.95 250m: 2:45.53 16.65 450m: 4:57.81 15.89 650m: 7:06.06 16.41
75m: 47.17 16.40 275m: 3:02.25 16.72 475m: 5:13.45 15.64 675m: 7:22.17 16.11

100m: 1:04.05 16.88 300m: 3:19.25 17.00 500m: 5:29.54 16.09 700m: 7:38.64 16.47
125m: 1:21.02 16.97 325m: 3:35.87 16.62 525m: 5:45.34 15.80 725m: 7:54.98 16.34
150m: 1:37.64 16.62 350m: 3:52.88 17.01 550m: 6:01.57 16.23 750m: 8:11.66 16.68
175m: 1:54.27 16.63 375m: 4:09.64 16.76 575m: 6:17.53 15.96 775m: 8:26.33 14.67
200m: 2:11.48 17.21 400m: 4:26.47 16.83 600m: 6:33.57 16.04 800m: 8:40.33 14.00

2. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс РСШОР Акватика 8:53.77 573 1р
50m: 30.00 30.00 250m: 2:43.88 33.79 450m: 4:59.02 33.64 650m: 7:14.82 33.98

100m: 1:02.79 32.79 300m: 3:17.17 33.29 500m: 5:33.01 33.99 700m: 7:48.96 34.14
150m: 1:36.35 33.56 350m: 3:51.31 34.14 550m: 6:06.85 33.84 750m: 8:22.23 33.27
200m: 2:10.09 33.74 400m: 4:25.38 34.07 600m: 6:40.84 33.99 800m: 8:53.77 31.54

3. ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 КМС РСШОР Акватика 8:54.12 572 1р
25m: 14.34 14.34 225m: 2:25.95 16.61 425m: 4:38.79 16.70 625m: 6:55.17 17.18
50m: 29.98 15.64 250m: 2:42.57 16.62 450m: 4:55.67 16.88 650m: 7:12.78 17.61
75m: 46.29 16.31 275m: 2:59.11 16.54 475m: 5:12.76 17.09 675m: 7:30.05 17.27

100m: 1:02.87 16.58 300m: 3:15.69 16.58 500m: 5:29.78 17.02 700m: 7:46.93 16.88
125m: 1:19.34 16.47 325m: 3:32.14 16.45 525m: 5:46.62 16.84 725m: 8:03.88 16.95
150m: 1:36.11 16.77 350m: 3:48.82 16.68 550m: 6:03.74 17.12 750m: 8:20.70 16.82
175m: 1:52.88 16.77 375m: 4:05.57 16.75 575m: 6:20.80 17.06 775m: 8:37.79 17.09
200m: 2:09.34 16.46 400m: 4:22.09 16.52 600m: 6:37.99 17.19 800m: 8:54.12 16.33
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4. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР Акватика 8:58.11 559 1р
25m: 15.13 15.13 225m: 2:28.57 16.74 425m: 4:43.92 17.05 625m: 7:00.48 17.25
50m: 31.41 16.28 250m: 2:45.34 16.77 450m: 5:00.82 16.90 650m: 7:17.81 17.33
75m: 47.95 16.54 275m: 3:02.19 16.85 475m: 5:17.87 17.05 675m: 7:35.10 17.29

100m: 1:04.76 16.81 300m: 3:18.97 16.78 500m: 5:34.78 16.91 700m: 7:51.98 16.88
125m: 1:21.44 16.68 325m: 3:35.97 17.00 525m: 5:51.86 17.08 725m: 8:08.97 16.99
150m: 1:38.26 16.82 350m: 3:52.81 16.84 550m: 6:08.85 16.99 750m: 8:25.83 16.86
175m: 1:55.01 16.75 375m: 4:09.90 17.09 575m: 6:26.18 17.33 775m: 8:42.67 16.84
200m: 2:11.83 16.82 400m: 4:26.87 16.97 600m: 6:43.23 17.05 800m: 8:58.11 15.44

5. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР Касатка 9:01.56 548 1р
25m: 14.88 14.88 225m: 2:28.60 16.82 425m: 4:46.74 17.36 625m: 7:04.97 17.40
50m: 30.73 15.85 250m: 2:45.82 17.22 450m: 5:04.07 17.33 650m: 7:22.27 17.30
75m: 47.13 16.40 275m: 3:02.85 17.03 475m: 5:21.21 17.14 675m: 7:39.48 17.21

100m: 1:04.01 16.88 300m: 3:20.35 17.50 500m: 5:38.60 17.39 700m: 7:56.80 17.32
125m: 1:20.84 16.83 325m: 3:37.62 17.27 525m: 5:55.55 16.95 725m: 8:13.53 16.73
150m: 1:37.82 16.98 350m: 3:54.81 17.19 550m: 6:12.99 17.44 750m: 8:30.27 16.74
175m: 1:55.06 17.24 375m: 4:12.04 17.23 575m: 6:30.24 17.25 775m: 8:46.77 16.50
200m: 2:11.78 16.72 400m: 4:29.38 17.34 600m: 6:47.57 17.33 800m: 9:01.56 14.79

6. ЗИГАНШИН, Самир 2008 I СШОР Касатка 9:02.47 546 1р
25m: 14.69 14.69 225m: 2:29.35 17.15 425m: 4:47.93 17.45 625m: 7:05.38 17.28
50m: 30.54 15.85 250m: 2:46.68 17.33 450m: 5:05.32 17.39 650m: 7:22.71 17.33
75m: 47.46 16.92 275m: 3:04.11 17.43 475m: 5:22.09 16.77 675m: 7:39.90 17.19

100m: 1:04.31 16.85 300m: 3:21.79 17.68 500m: 5:39.30 17.21 700m: 7:57.22 17.32
125m: 1:20.98 16.67 325m: 3:39.30 17.51 525m: 5:56.53 17.23 725m: 8:14.27 17.05
150m: 1:38.22 17.24 350m: 3:56.73 17.43 550m: 6:13.77 17.24 750m: 8:30.60 16.33
175m: 1:55.16 16.94 375m: 4:13.35 16.62 575m: 6:30.70 16.93 775m: 8:46.83 16.23
200m: 2:12.20 17.04 400m: 4:30.48 17.13 600m: 6:48.10 17.40 800m: 9:02.47 15.64

7. КИРИЛЛОВ, Алексей 2008 I СШОР Касатка 9:03.78 542 1р
25m: 14.79 14.79 225m: 2:31.09 17.30 425m: 4:49.98 17.33 625m: 7:07.55 16.95
50m: 30.74 15.95 250m: 2:48.38 17.29 450m: 5:07.34 17.36 650m: 7:24.47 16.92
75m: 47.53 16.79 275m: 3:05.80 17.42 475m: 5:24.47 17.13 675m: 7:41.38 16.91

100m: 1:04.62 17.09 300m: 3:23.44 17.64 500m: 5:41.85 17.38 700m: 7:58.33 16.95
125m: 1:21.74 17.12 325m: 3:40.80 17.36 525m: 5:58.99 17.14 725m: 8:15.19 16.86
150m: 1:39.11 17.37 350m: 3:57.80 17.00 550m: 6:16.20 17.21 750m: 8:32.12 16.93
175m: 1:56.50 17.39 375m: 4:15.30 17.50 575m: 6:33.61 17.41 775m: 8:48.46 16.34
200m: 2:13.79 17.29 400m: 4:32.65 17.35 600m: 6:50.60 16.99 800m: 9:03.78 15.32

8. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I СШОР Касатка 9:04.02 541 1р
9. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 I РСШОР Акватика 9:04.14 541 1р

50m: 31.00 31.00 250m: 2:49.56 34.79 450m: 5:08.10 34.25 650m: 7:24.35 34.12
100m: 1:05.36 34.36 300m: 3:24.48 34.92 500m: 5:42.28 34.18 700m: 7:58.15 33.80
150m: 1:39.67 34.31 350m: 3:59.15 34.67 550m: 6:16.27 33.99 750m: 8:32.15 34.00
200m: 2:14.77 35.10 400m: 4:33.85 34.70 600m: 6:50.23 33.96 800m: 9:04.14 31.99

10. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 КМС РСШОР Акватика 9:09.68 524 1р
25m: 14.79 14.79 225m: 2:31.46 17.37 425m: 4:51.38 17.37 625m: 7:10.12 17.00
50m: 30.74 15.95 250m: 2:49.04 17.58 450m: 5:08.66 17.28 650m: 7:28.39 18.27
75m: 47.57 16.83 275m: 3:06.20 17.16 475m: 5:26.23 17.57 675m: 7:46.22 17.83

100m: 1:04.75 17.18 300m: 3:23.89 17.69 500m: 5:43.92 17.69 700m: 8:03.76 17.54
125m: 1:22.10 17.35 325m: 3:41.75 17.86 525m: 6:01.64 17.72 725m: 8:20.47 16.71
150m: 1:39.14 17.04 350m: 3:59.42 17.67 550m: 6:19.08 17.44 750m: 8:37.73 17.26
175m: 1:56.73 17.59 375m: 4:16.78 17.36 575m: 6:35.96 16.88 775m: 8:53.91 16.18
200m: 2:14.09 17.36 400m: 4:34.01 17.23 600m: 6:53.12 17.16 800m: 9:09.68 15.77

11. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I СШОР Касатка 9:10.52 522 1р
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12. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 I СШОР Касатка 9:12.07 518 1р
25m: 15.18 15.18 225m: 2:33.06 17.59 425m: 4:53.15 17.72 625m: 7:14.18 17.24
50m: 31.93 16.75 250m: 2:50.59 17.53 450m: 5:10.84 17.69 650m: 7:31.84 17.66
75m: 49.11 17.18 275m: 3:07.83 17.24 475m: 5:28.38 17.54 675m: 7:49.24 17.40

100m: 1:06.10 16.99 300m: 3:25.36 17.53 500m: 5:46.10 17.72 700m: 8:06.57 17.33
125m: 1:23.62 17.52 325m: 3:43.09 17.73 525m: 6:04.08 17.98 725m: 8:23.65 17.08
150m: 1:40.66 17.04 350m: 4:00.55 17.46 550m: 6:21.66 17.58 750m: 8:40.33 16.68
175m: 1:58.08 17.42 375m: 4:18.06 17.51 575m: 6:39.20 17.54 775m: 8:56.97 16.64
200m: 2:15.47 17.39 400m: 4:35.43 17.37 600m: 6:56.94 17.74 800m: 9:12.07 15.10

13. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 I ФСО "Ак Буре" 9:13.46 514 1р
25m: 14.72 14.72 225m: 2:29.47 17.31 425m: 4:50.08 17.83 625m: 7:11.75 17.94
50m: 30.38 15.66 250m: 2:47.02 17.55 450m: 5:07.77 17.69 650m: 7:29.38 17.63
75m: 46.67 16.29 275m: 3:04.19 17.17 475m: 5:25.32 17.55 675m: 7:47.01 17.63

100m: 1:03.60 16.93 300m: 3:21.92 17.73 500m: 5:43.19 17.87 700m: 8:04.78 17.77
125m: 1:20.71 17.11 325m: 3:39.35 17.43 525m: 6:00.70 17.51 725m: 8:22.31 17.53
150m: 1:37.81 17.10 350m: 3:56.95 17.60 550m: 6:18.49 17.79 750m: 8:40.03 17.72
175m: 1:54.83 17.02 375m: 4:14.48 17.53 575m: 6:36.25 17.76 775m: 8:57.18 17.15
200m: 2:12.16 17.33 400m: 4:32.25 17.77 600m: 6:53.81 17.56 800m: 9:13.46 16.28

14. ВОЛКОВ, Михаил 2009 I ФСО "Ак Буре" 9:17.89 502 1р
25m: 15.18 15.18 225m: 2:32.23 17.13 425m: 4:54.14 17.52 625m: 7:16.28 17.07
50m: 31.40 16.22 250m: 2:50.00 17.77 450m: 5:11.67 17.53 650m: 7:33.72 17.44
75m: 48.05 16.65 275m: 3:07.62 17.62 475m: 5:29.23 17.56 675m: 7:51.44 17.72

100m: 1:05.60 17.55 300m: 3:25.48 17.86 500m: 5:47.33 18.10 700m: 8:09.17 17.73
125m: 1:22.48 16.88 325m: 3:43.09 17.61 525m: 6:05.10 17.77 725m: 8:26.59 17.42
150m: 1:40.03 17.55 350m: 4:01.03 17.94 550m: 6:23.40 18.30 750m: 8:43.90 17.31
175m: 1:57.39 17.36 375m: 4:18.57 17.54 575m: 6:41.36 17.96 775m: 9:01.24 17.34
200m: 2:15.10 17.71 400m: 4:36.62 18.05 600m: 6:59.21 17.85 800m: 9:17.89 16.65

15. ВЕЛИКАНОВ, Арём 2009 I СШОР Касатка +0,47 9:22.03 491 1р
25m: 14.80 14.80 225m: 2:32.43 17.40 425m: 4:54.17 17.89 625m: 7:17.23 17.77
50m: 30.88 16.08 250m: 2:50.06 17.63 450m: 5:12.06 17.89 650m: 7:35.55 18.32
75m: 48.14 17.26 275m: 3:07.60 17.54 475m: 5:29.72 17.66 675m: 7:53.61 18.06

100m: 1:05.48 17.34 300m: 3:25.26 17.66 500m: 5:47.68 17.96 700m: 8:11.43 17.82
125m: 1:22.84 17.36 325m: 3:42.91 17.65 525m: 6:05.53 17.85 725m: 8:29.64 18.21
150m: 1:40.09 17.25 350m: 4:00.68 17.77 550m: 6:23.45 17.92 750m: 8:47.41 17.77
175m: 1:57.42 17.33 375m: 4:18.61 17.93 575m: 6:41.60 18.15 775m: 9:05.02 17.61
200m: 2:15.03 17.61 400m: 4:36.28 17.67 600m: 6:59.46 17.86 800m: 9:22.03 17.01

16. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 II РСШОР Акватика 9:24.75 484 1р
17. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 2 РСШОР Акватика 9:25.00 483 1р
18. МИРЗИН, Артур 2010 I СШОР Касатка 9:28.30 475 2р
19. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 II СШОР Касатка 9:29.42 472 2р

25m: 14.36 14.36 225m: 2:34.61 18.04 425m: 4:58.88 17.80 625m: 7:25.46 18.34
50m: 30.39 16.03 250m: 2:52.64 18.03 450m: 5:17.53 18.65 650m: 7:43.44 17.98
75m: 47.33 16.94 275m: 3:10.40 17.76 475m: 5:35.95 18.42 675m: 8:01.81 18.37

100m: 1:04.80 17.47 300m: 3:28.50 18.10 500m: 5:54.11 18.16 700m: 8:20.15 18.34
125m: 1:22.36 17.56 325m: 3:46.34 17.84 525m: 6:12.54 18.43 725m: 8:38.28 18.13
150m: 1:40.54 18.18 350m: 4:04.90 18.56 550m: 6:30.64 18.10 750m: 8:55.82 17.54
175m: 1:58.43 17.89 375m: 4:22.93 18.03 575m: 6:48.79 18.15 775m: 9:13.32 17.50
200m: 2:16.57 18.14 400m: 4:41.08 18.15 600m: 7:07.12 18.33 800m: 9:29.42 16.10

20. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 II СШОР Касатка 9:31.11 468 2р
21. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР Акватика 9:31.78 466 2р
22. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР Акватика 9:32.16 465 2р
23. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 II СШОР "Дельта" 9:33.79 461 2р
24. ГАЙНАНОВ, Адель 2009 I ФСО "Ак Буре" 9:39.63 447 2р
25. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 II РСШОР Акватика 9:42.43 441 2р
26. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 I РСШОР Акватика 9:53.97 416 2р
27. ТОЛОКНОВ, Артур 2011 2 РСШОР Акватика 9:54.61 414 2р
28. ПЕРМИНОВ, Искандер 2008 II СШОР Касатка 9:54.77 414 2р



г.Казань, ул.Кул Гали д.13А бассейн 25м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 28.10.2023 9:37 - Страница 7

Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 12, Мальчики, 800m Вольный стиль, 2007 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

29. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШОР Касатка 9:54.84 414 2р
30. СИМОНОВ, Арсен 2009 II ФСО "Ак Буре" 9:55.76 412 2р
31. ХАЛИЛОВ, Айдар 2010 II СШОР Касатка 9:56.93 409 2р
32. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" 9:57.28 409 2р
33. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 РСШОР Акватика 9:59.55 404 2р
34. САБИРОВ, Султан 2010 II СШОР Касатка 10:00.15 403 2р
35. САМАКАЕВ, Наиль 2010 2 РСШОР Акватика 10:01.12 401 2р

АБДУЛЛИН, Адель 2011 II СШОР Касатка 10:01.12 401 2р
37. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 II СШОР Касатка 10:01.27 401 2р
38. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР Акватика 10:01.53 400 2р
39. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 2 РСШОР Акватика 10:02.48 398 2р
40. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШОР Касатка 10:03.56 396 2р
41. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II СШОР Касатка 10:08.05 387 2р
42. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 II СШОР "Дельта" 10:09.68 384 2р
43. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка 10:10.58 383 2р
44. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР Акватика 10:10.78 382 2р
45. ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 II СШОР Касатка 10:11.00 382 2р
46. БАЛЯКИН, Даниил 2011 II СШОР Касатка 10:12.64 379 2р
47. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 2 РСШОР Акватика 10:13.51 377 2р
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DNS МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 2 РСШОР Акватика

EXH ТИХОМИРОВ, Матвей 2007 КМС СШОР "Дельта" 8:51.82 579 1р
25m: 14.59 14.59 225m: 2:27.03 16.65 425m: 4:42.35 16.88 625m: 6:56.92 16.95
50m: 30.63 16.04 250m: 2:43.76 16.73 450m: 4:59.07 16.72 650m: 7:13.74 16.82
75m: 47.13 16.50 275m: 3:00.65 16.89 475m: 5:15.82 16.75 675m: 7:30.58 16.84

100m: 1:03.68 16.55 300m: 3:17.47 16.82 500m: 5:32.61 16.79 700m: 7:47.41 16.83
125m: 1:20.30 16.62 325m: 3:34.46 16.99 525m: 5:49.57 16.96 725m: 8:03.91 16.50
150m: 1:36.94 16.64 350m: 3:51.46 17.00 550m: 6:06.45 16.88 750m: 8:20.29 16.38
175m: 1:53.72 16.78 375m: 4:08.53 17.07 575m: 6:23.29 16.84 775m: 8:36.44 16.15
200m: 2:10.38 16.66 400m: 4:25.47 16.94 600m: 6:39.97 16.68 800m: 8:51.82 15.38


